РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2025 года № 155

п. Тарасовский

О внесении изменения в постановление Администрации Тарасовского сельского поселения от 18.09.2025 №123

В соответствии  со статьей 2 решения Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 31.08.2022 №38 «Об оплате труда муниципальных служащих Тарасовского сельского поселения» и со статьей 11 решения Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 12.07.2023 № 61 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Тарасовского сельского поселения, и обслуживающего персонала администрации Тарасовского сельского поселения», со статьей 4 и 5 решения Собрания депутатов тарасовского сельского поселения от 04.12.2025 №157 «О Внесении изменений в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 26.12.2024 №129 «О бюджете Тарасовского сельского поселения Тарасовского района  на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тарасовского сельского поселения от 18.09.2025 №123 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Тарасовского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Тарасовского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «в 1,045 раза» заменить словами «в 1,076 раза».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2025 года.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Тарасовского сельского поселения					            А.С. Лаврухин
image1.jpeg